
Zarządzenie Nr 3/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia  22 lutego 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia    Nr  38/2017   Dyrektora   Centrum    

Usług   Wspólnych  w  Kobylnicy  z  dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia  

Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania składnicy akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j.: Dz.U. 2018 r. poz. 217) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W   Zarządzeniu    Nr   38/2017   Dyrektora   Centrum     Usług    Wspólnych   w   Kobylnicy  

z  dnia 18 sierpnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia  Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy 

akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy wprowadza się zmiany do jednolitego 

rzeczowego wykazu akt Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, określonego w załączniku 

nr  2  do  zarządzenia  w  sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuje  pracowników  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Kobylnicy   do zapoznania się 

z wprowadzonymi  zmianami  w  jednolitym  rzeczowym  wykazie akt oraz ich stosowania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.02.1018 r. 



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 3/2018 

Dyrektora  

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 z dnia 22 lutego 2018 roku  

 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Rozbudowa jednolitego rzeczowego wykazu akt – nowe symbole i hasła klasyfikacyjne 

 

 
Symbole 

klasyfikacyjne 
Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

4    ZARZĄDZANIE I NADZÓR NAD 
PLACÓWKAMI OSWIATOWYMI 

  

 44   Organizacja i realizacja zadań z 
zakresu nauczania i wychowania 

  

  440  Realizacja obowiązku nauki oraz sprawy 
rekrutacji do szkół 

B10 
 

  441  Kierowanie dzieci do szkół specjalnych 
lub ośrodków poza granicami powiatu 

B10 
 

  442  Nauczanie indywidualne 
 i rewalidacja indywidualna 

B10 
rozpatrywanie 
odwołań  

  443  Pomoc psychologiczno – pedagogiczna i 
klasy integracyjne 

B10 
 

  444  
Olimpiady i konkursy edukacyjne B10 

w tym wnioski  
o dofinansowanie 

  445  Młodociani pracownicy   

   4450 Informacja zawodowa B5  

   4451 Dofinansowanie kształcenia 
młodocianych pracowników 

B5 
 

  446  

Realizacja wychowania przedszkolnego  B10 

w tym obowiązek 
rocznego 
przygotowania 
przedszkolnego  

  447  Realizacja przebiegu kształcenia, 
opieki i wychowania w szkołach i 
placówkach oświatowych 

B10  

 


